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ERICK GARCIA MORALES
Datos Generales

Nombre: ERICK GARCIA MORALES

Maximo nivel de estudios: LICENCIATURA

Antigledad académica en la UNAM: 8 afios

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional
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Nombramientos
Ultimo: PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo

Facultad de Ciencias
Desde 16-11-2013 hasta 30-11-2021

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos
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ERICK GARCIA MORALES
DOCUMENTOS EN REVISTAS

Historico de Documentos

] Wos: 2 (33.33%)
B scopus : 2 (33.33%)
|| Wosy scopus: 2 (33.33%)

1 Influence of fruit dispersal on genotypic  ERICK GARCIA MORALES ISRAEL ECOLOGY AND 2018
diversity and migration rates of a clonal GUSTAVO CARRILLO ANGELES DANIEL EVOLUTION
cactus from the Chihuahuan Desert IGNACIO PINERO DALMAU et all.
2 Priming effect on seed germination: Isit MARIANA ROJAS ARECHIGA ERICK JOURNAL OF 2017
always positive for cacti species? GARCIA MORALES Santini, Bianca A.  ARID
ENVIRONMENTS
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EXICO
ERICK GARCIA MORALES

LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

No se encuentran registros en la base de datos de Humanindex asociados a:

ERICK GARCIA MORALES
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ERICK GARCIA MORALES

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

ERICK GARCIA MORALES
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ERICK GARCIA MORALES

PARTICIPACION EN TESIS

Historico de Colaboraciones en Tesis

B Especialidad: 5 (100.00%)

1 Ventajas de la aplicacion  Tesis de MANUEL CASILLAS ERICK Facultad de 2017
de la ventosa obstétrica Especialidad BARRERA, GARCIA Ciencias,
versus férceps para el MORALES, Facultad de
parto vaginal asistido en Argueta Medicing,
pacientes del Hospital de Contreras,
la Mujer Ana

Moncerrat,

2 Busqueda de listeria Tesis de ERICK GARCIA Bada Facultad de 2016
monocytogenes en restos  Especialidad MORALES, Carbaijal, Ciencias,
ovuloplacentarios de José
abortos espontdneos Antonio,

durante el primer trimestre
de gestacion

3  Pérdidas sanguineas Tesis de ERICK GARCIA Espinosa Facultad de 2014
estimadas vs calculadas  Especialidad MORALES, Véazquez, Ciencias,
en hemorragia obstétrica Gabriela
Elisa,
4 Experiencia del Hospital de Tesis de ERICK GARCIA Rodriguez Facultad de 2014
la Mujer en la aplicacién Especialidad MORALES, Trejo, Israel, Ciencias,

de balon de Bakri en
hemorragia postparto

5 Factores de riesgo Tesis de ERICK GARCIA Esquivel Facultad de 2014
prenatal asociados con Especialidad MORALES, Montoyaq, Ciencias,
muerte fetal intrauterina Sofia
Desiree,
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Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura

Sistema Integral de Informaciéon Académica
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Simplificacion de la Gestion Institucional

DOCENCIA IMPARTIDA

Historico de docencia

EVOLUCION |
EVOLUCION |
EVOLUCION |
EVOLUCION |
EVOLUCION |
EVOLUCION |
EVOLUCION |
EVOLUCION |
EVOLUCION |
EVOLUCION |
EVOLUCION |
EVOLUCION |
EVOLUCION |
EVOLUCION |
EVOLUCION |
EVOLUCION |
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ERICK GARCIA MORALES

[ Licenciatura: 16 (100.00%)

Entidad

Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias

Sild
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Alumnos Semestre

2]
18
9
10
24
18
24
10
5
18
16
15
20
23
25
12

2021-2
2021-1
2020-2
2020-1
2019-2
2019-1
2018-2
2018-1
2017-2
2017-1
2016-2
2016-1
2015-2
2015-1
2014-2
2014-1
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MEXICO
ERICK GARCIA MORALES
PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

ERICK GARCIA MORALES
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FUENTES DE INFORMACION

Internos
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1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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